
 
 

Castrovillari, lì 19/12/2023        

Al personale DOCENTE  

Alle FAMIGLIE e agli ALUNNI  

Al personale ATA  

Al DSGA  

All’Albo Pretorio online 

Al Sito web Integrazione CIRCOLARE N. 3  

 

CIRCOLARE N. 18 (integrazione della Circolare n. 3) 
 

OGGETTO: Aggiornamento delle modalità di Uscita delle classi della Scuola Primaria Plesso 

Centrale SS. Medici  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

In riferimento alle disposizioni contenute nelle  circolari relative alle modalità di Entrata ed Uscita del Plesso 

Centrale SS. MEDICI, pubblicate in data 8 settembre 2023, prot. n. 6156 e in data 15 settembre 2023, prot. 

6346 del 15/09/2023, 
 
 

CONSIDERATO che: 

a) nella fase di USCITA DELLE CLASSI alcuni genitori e/o parenti accompagnatori degli alunni  

delle classi all’interno del cortile dell’edificio sostano nelle zone  interne al cortile anche dopo aver 

ritirato l’alunno interessato; 

b) l’Istituzione Scolastica risulta responsabile di eventuali incidenti che possono accadere all’interno 

delle zone di pertinenza dell’Istituto; 

VISTO che nelle ore pomeridiane, dopo la cessazione delle attività didattiche, nell’Edificio Scolastico sono 

in corso dei lavori di adeguamento degli Impianti e le Ditte autorizzate devono percorrere con i mezzi propri 

i viali all’interno del cortile; 

RITENUTO necessario prevenire eventuali incidenti all’interno del cortile della Scuola; 

con la presente; 

DISPONE 
 

I genitori e/o i parenti accompagnatori degli alunni  delle classi, dopo aver prelevato l’alunno all’uscita 

dall’edificio, NON POSSONO SOSTARE all’interno del cortile della Scuola. 
 

Si confida nella fattiva collaborazione di tutti affinché le disposizioni e le raccomandazioni contenute nella 

presente circolare siano rispettate. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                                                       Alfonso COSTANZA 
(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt.21e23delD.Lgs n.82/2005) 




		2023-12-19T22:30:22+0100
	ALFONSO COSTANZA




